
取引先各位 

 

大阪営業所移転のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社大阪営業所拠点を下記の通り移転する運びとなりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心努力致す所存でございます。 

 

改めて日頃のご愛顧に御礼を申し上げるとともに、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

2021年 7月吉日 

 

アコマ医科工業株式会社 

代表取締役社長  安 藤 俊 和 

 

記 

 

アコマ医科工業株式会社 大阪営業所 

 

【移転先】 

 郵便番号  ：〒564-0043 

   住所     ： 大阪府吹田市南吹田１－６－７ S・GRANTAGE １Ｆ 

   電話番号  ： 06－6351－4530 ※電話番号の変更はございません 

   FAX番号 ： ０６－６３１９－０６１３ 

 

【業務開始日】 

   ２０２１年 7月 26日 （月）  

 

以上 


